
I llllíllllllll llll lllll li lllll lllll lllllllll llllllllll lllllll li llll 
MKCRX001XR0M 

Č.j.: MK 55026/2022 OVV 

Dodatek č. 13 ke smlouvě 5/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 1 O Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: 
( dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č . 5/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (N AK.I II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Renesanční a manýristické 
štukatérství v Čechách a na Moravě" identifikační kód projektu: DG18P02OVV005 (dále 
jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 5/2018/OVV, 
Příloha č. 1 - Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 
týmu, část Univerzita Palackého v Olomouci, Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích 
příjemce, část Údaje o ostatních řešiteHch příjemce č. I. 

Příloha č. I - Přihláška proiektu, kapitola B. Ill. Základní informace o řešiteli a 
řešitelském týmu, část Univerzita Palackého v Olomouci 

Původni znění 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: _ ___________ _____, 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

člen týmu historiků umění za FF UP - edice a redakce odborné knihy 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 
,---

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 



8. 

9. 

se ruší a nově nahrazuje textem 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: _ __________ _____. 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

člen týmu historiků umění za FF UP - edice a redakce odborné knihy 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: ---I. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích příiemce, část Údaje o ostatních řešitelích 
příjemce č. 1 

Původní znění 



Gl2 
Gl3 
G14 
015 
016 
Gl7 

se ruší a nově nahrazuje textem 

010 
Gl 1 
Gl2 
013 
G14 
015 
G16 
G17 

RP 
OCR 

Zdůvodnění: 

V návaznosti na změnu příjmení řešitelky z 
příslušných částí příloh č. 1 a 4 smlouvy o poskytnutí účelové podpory. 

ČI. III. 

dochází k úpravě 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 5/2018/OVV, 
Příloha č. 2 - Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2-Rozpočet projektu 

Příjemce: Univerzita Pardubice 

• A Osobní náklady - rok řešení 2022 
• C Další provozní náklady nebo výdaje - rok řešení 2022 

Změny v položkách: 

• A2 Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů 
• Cl Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k většímu objemu překládaných odborných textů se štukovou tématikou, než bylo 
původně plánováno, je třeba navýšit mzdové náklady na pozici Překladatel odborného textu 
do Aj a Nj z 41 tis. Kč na 60 tis. Kč. Na překladech se budou podílet maximálně 4 
překladatelé. Prostředky na zvýšení mzdových nákladů na pozici Překladatel odborného textu 
do Aj a Nj budou získány přesunem 19 tis. Kč z části Cl rozpočtu, položka Náklady na 
opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešení projektu. Zbylá 
část finančních prostředků v této položce ve výši 16 tis. Kč bude dostačující na potřebné 
opravy a servis v posledním roce řešení projektu. Vzhledem k navýšenému objemu 
odborných textů se štukovou tematikou a v souvislosti s mezinárodní dvoudenní konferencí 



v Praze a s ní spojenými výstupy dochází k upřesnění počtu jazykových editorů výstupů na 
maximálně 4 osoby. Mzdové náklady na pozici Jazykový editor výstupů, textu se nemění. 

Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 

• A Osobní náklady - rok řešení 2022 
• D Náklady nebo výdaje na služby - rok řešení 2022 

Změny v položkách: 

• Al 
• A2 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez z.ákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady bez z.ákonných odvodů 

• D Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění.: 

A 1 - Snížení mzdových nákladů u 
107 tis. Kč souvisí s jejím nástupe 
k navýšení mzdových nákladů u 
minimální zákonné mzdy. Účinnost změny je od l. 9. 2022. 

ze 115 tis. Kč na 
u. Tyto prostředky jsou použité 

v návaznosti na aktuální výši 

A2, D - Vzhledem k zvětšení rozsahu publikace Štukatérství renesance a manýrismu v 
českých zemích, které vyplývá z nutnosti zahrnout do ní všechny podstatné vědecké poznatky 
shromážděné v rámci nastaveného metodicko-strukturálního konceptu, a v důsledku 
výrazného navýšení cen všech externích služeb souvisejících s její výrobou, je třeba navýšit 
původně plánované náklady na tuto položku o 102 tis. Kč. Prostředky na zvýšení nákladů na 
výrobu publikace z 600 tis. Kč na 702 tis. Kč jsou získané přesunem 78 tis. Kč z položky A2 
rozpočtu a přesunem 24 tis. Kč v rámci kapitoly D rozpočtu. Snížení mzdových nákladů na 
pozicích Překladatelé AJ (původně 164 tis. Kč. nově 150 tis. Kč), Jazykové korektury AJ 
(původně 60 tis. Kč, nově O Kč) a ůvodně 24 tis. Kč, nově 
20 tis. Kč) v rámci položky A2, stejně jako snížení nákladů na položky Kopírování (původně 
5 tis. Kč, nově O Kč) a Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education 
(původně 28 tis. Kč, nově 9 tis. Kč) v rámci kapitoly D, neohrozí dosažení cílů projektu a 
jeho plánovaných výsledků a umožní realizaci odborné monografie Štukatérství renesance a 
manýrismu v českých zemích v odpovídajícím rozsahu a kvalitě. 

Příjemce: Národní památkový ústav 

• C Další provozní náklady nebo výdaje - rok řešení 2022 
• D Náklady nebo výdaje na služby - rok řešení 2022 

Změny v položkách: 

• C3 
• D 

Zdůvodnění: 

Píimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na služby 

Práce na projektu v posledním roce řešení vyvolaly potřebu zapojit příjemce rovněž do tvorby 
plánovaných překladů textů společných výstupů do anglického, resp. německého jazyka 
(příspěvky řešitelů na projektem organizované mezinárodní konferenci, překlady 
databázových hesel). Prostředky na pokrytí této nově vytvořené nákladové položky ve výši 30 
tis. Kč v rámci kapitoly D rozpočtu jsou pokryté přesunem 30 tis. Kč z položky C3 rozpočtu. 



Snížení nákladů na cestovní náhrady v položc,e Tuzemské cestovné spojené s restaurováním 
vybraných štukových děl o 20 tis. Kč a v položce Tuzemské cestovné spojené se setkáváním 
řešitelského týmu o 1 O tis. Kč bylo umožněné skutečností, že v roce 2022 nebylo nutťié 
realizovat řešiteli z Národního památkového ústavu cesty spojené s restaurováním vybraných 
štukových děl a cesty spojené se setkáváním řešitelského týmu b yly realizované v menším 
než plánovaném rozsahu. 

Celkové uznané náklady všech příjemců, i celého projektu zůstávají nezměněné. 

Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 26. 9. 
2022. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisecht z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne lo. -\O • 2022 v 

V ~ dne ✓~• "'· 2022 



DG18P02OW005-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešen 
součet roz očtů emce-koordlnátora a ři emců v ·ednotli 'ch letech DG18P02OW005 K3 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v č:echách a na Moravě 

Dodatek č. 12 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 17 171 17 171 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5 912 5 912 
A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů 400 400 
AS Povinné zákonné odvody 6167 6 167 
A6 FKSP 146 146 
A Osobní náklady 29 796 29 796 
81 Náklady na pořlzeni dlouhodobého hmotného majetku 496 496 
B2 Náklady na pořlzenl dlouhodobého nehmotného majetku o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 846 846 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 104 104 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 445 445 
C2 Pfimé neivestíční náklady - materiál 1 410 1 410 
C3 Pflmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 2 501 2 501 
C4 Přímé neinvestičnl náklady - zvefejňováni výsledku o o 

1/6 

Pa; UPOL: NPÚ 
Dodatek č . 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

17 171 17171 o 
5 853 5 853 -59 

o o o 
400 400 o 

6 167 6167 o 
146 146 o 

29 737 29 737 -59 
496 496 o 

o o o 
846 846 o 
104 104 o 

o 
426 426 -19 

1 410 1 410 o 
2 471 2 471 -30 

o o o 
-49 
108 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. Kl - rok 2018 

Název projektu 

f<adek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnínáklady 
8 1 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pfímé nelvestičnl náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Při mé neinvestiční náklady - zverejr'lovánl výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F I i stični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č . 12 Dodatek č . 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 873 2 873 2 873 2 873 o 
821 821 821 821 o 

o o o o o 
75 75 75 75 o 

1 004 1 004 1 004 1 004 o 
25 25 25 25 o 

4 798 4 798 4 798 4 798 o 
496 496 496 496 o 

o o o o o 
553 553 553 553 o 
82 82 82 82 o 

o 
60 60 60 60 o 

314 314 314 314 o 
447 447 447 447 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P02OW005-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Pří loha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KJ - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č . 12 Dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
t is. Kč) výdaju MK (V tJs. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 475 3 475 3 475 3 475 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 207 1 207 1 207 1 207 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 
A5 Povinné zákonné odvody 1 254 2 1 254 1 254 
A6 FKSP 30 30 30 30 
A Osobní náklady 6 061 6 061 6 061 6 061 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořfzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 227 227 227 227 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 
C2 Přímé neivestičn l náklady - materiál 323 323 323 32 

3 Prímé neinvestični náklady - cesfovni náhrady 

3/ 6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

P) 
o· 

Dodatek č . 12 Dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 
ti s, Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

lis. Kč) výdajů MK (v lís. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 707 3 707 3 707 3 707 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 279 1 279 1 279 1 279 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 95 95 95 95 
A5 Povinné zákonné odvody 1 337 1 337 1 337 1 337 
A6 FKSP 30 30 30 30 
A Osobní náklady 6 448 6 448 6 448 6 448 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na porizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízen i drobného hmotného majetku 66 66 66 66 
B4 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku 22 22 22 22 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 190 190 190 190 
C2 Přlmé neivestični náklady - material 286 286 286 286 
C3 Přímé neinvestični náklady - cestovní náhrady 551 551 551 551 
C4 Pfimé neinvestiční náklady - zvefejňovánl výsledků o o o o 

• • 1• • - f I 

. - - - -- . ,_ 

o Náklady nebo vjdaJ• na slú!by max 40% nilcl1d6 307 307 '3(JT 307 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 "lo nákladů 490 490 490 490 

F1 Celkové inestíčnl náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 360 8 360 8360 8 360 

4/6 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

š ' I ři ' 

Zkratka příjemce-koordinátora a příj 

Dod e č . 2 

Řádek 0 1'1.lh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tís. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodu 764 3 764 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 1 417 1 417 
A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů 75 75 
A5 Povinné zákonné odvody 1 355 1 355 
A6 FKSP 30 30 
A Osobní náklady 6 641 6 641 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o 
B4 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 
C2 Pfímé neívestični náklady - materiál 261 261 

C3 Pi'fmé neinvestič i náklady - cestovní náhrady 575 575 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňování výsledků o o 

,. 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 491 491 

F1 Celkové inestični náklad pr j t za daný rok o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 8 373 8 373 

5/6 

Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 764 3 76 
1 417 1 417 o 

o o o 
75 75 o 

1 355 1 355 o 
30 30 o 

6 641 6 641 o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 

o 
70 70 o 

261 261 o 
575 575 o 

o o o 
o 
o 

491 491 o 
o o o 

8 373 8 373 o 
o 



DG18P02OVV0OS-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Óechách a na Moravě 

íjem 

a - oo di átora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z ůčelovych Ná~lady celkem (v Náklady 1,- účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vydajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých za měst nců ez zákonných odvodu 3 352 3352 3 352 3 352 o 
A2 Ostatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 188 1 188 1 129 1 129 -59 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 217 1 217 1 217 1 217 o 
A6 FKSP 31 31 31 31 o 
A Osobní náklady 5 848 5 848 5 789 5 789 -59 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na porizení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 prímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 16 16 -19 
C2 Primě neiveslični náklady - materiál 226 226 226 226 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 151 151 121 121 -30 
C4 Pfimé neinvestičn í náklady - zveřejňováni vysledku o o o o o 

' . ,. .. - . -49 - - -
o Njklady 1'18bo 'qdaje na ,1utby max .-0% kladů 969 1 77 10n 108 

E Doplňkové (rei ljni) náklady nebo vydaje - max. 8 % nákladů 467 467 467 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestičn i náklady projektu za daný rok o 

o 

6/6 



DG18P02OVVOOS-rozpocet-dodatek-13 - Př .-koo - Pří loha č . 2 

Rozpočet projektu vel'. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P02OW005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Č:echách a na Moravě 

Zkratka přijemce-koordinatora projektu UPa 
Dodatek č . 12 Dodale . 1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis . Kč v·da 'ů MK v tis. Kč lis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 628 8 628 8 62 8 2 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 3 559 3 559 3 578 3 578 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 280 280 280 280 
A5 Povinné zákonné odvody 3 233 3 233 3 233 3 233 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 15 700 15 700 15 71 9 15 71 9 
B 1 Náklady na pořlzení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 

o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 350 350 350 350 
B4 Náklady na poi'ízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 445 445 426 426 
C2 Pfimé neivestíční náklady - material 858 858 858 858 
C3 Přímé neinvestičn í náklady - cestovní náhrady 1 079 1 079 1 079 1 079 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

• , ,' • • • I 

- - - - - ' - '.J. -· - - -

o Náklady nebo výdaje na • • by max 40% nllkfadll 847 847 847 847 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °/e nákladů 1 472 1 472 1472 1 472 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za dahý rok 20 833 20 833 20833 20833 

1/6 

K3 

Změna 

výdajů MK 

o 
19 
o 
o 
o 
o 
19 
o 
o 
o 
o 
o 

-19 
o 
o 
o 

-19 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př. - koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

·e tu UPa 
Dodatek č. 12 Dodatek č . 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ů l::elových 
tis. Kč v . dáú MK v tis. Kč tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1419 1419 1419 1419 
A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPC} bez zákonných odvodů 474 474 474 474 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 
A5 Povinné zákonné odvody 504 504 504 504 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 2437 2 437 2 437 2 437 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízen i drobného hmotného majetku 312 312 312 312 
84 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 
C2 Primě neivestičnl náklady - materiál 204 204 204 204 
C3 Při mé neinvestíčni náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledku o o o o 

I - • ' 

. - . . . - - - - --- - - ---
O Niklady n bo vjdaje na IUlby max 40% Rtkladtl 78 78 78 78 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nllkladů 289 289 289 289 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 
F2 Celkové neinvestičn l náklady projektu za daný rok 3 698 3 698 3698 3 698 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př. -koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Renesančnl a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjem - oor i á ora GP) 
Zkratka pfíjemce-koordinátora pr j UPa 

Dodatek č . 12 Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis . Kč . da ů MK v tis . Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 734 1 734 1 734 1 734 
A2 Ostatnf osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 818 818 818 818 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 Povinné zákonné odvody 658 658 658 658 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 3 270 3 270 3 270 3 270 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pofizenl drobného hmotného majetku 38 38 38 38 

Náklady na poří 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 
C2 Primé neivestlční náklady - materiál 166 166 166 166 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max, 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př. -koo - P říloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

UPa 
Dodatek č . 12 Dodatek č. 13 

liádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v 'da"(I MK v tis. Kč tis. Kč v ·da'ú MK v lis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, • PC) bez zákonných odvodů 818 818 818 818 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 
AS Povinné zákonné odvody 738 738 738 738 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 3 582 3 582 3 582 3 582 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 190 190 190 190 
G2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 156 156 
C3 Pi'lmé neinvestiční naklady - cestovní náhrady 231 231 231 231 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňován í výsledků o o o o 

,- ' • . l • - • 

- ' - - - - - - -- . 
D Náklady nebo vjdaje na alulby max 40% n• ldadO 145 145 145 145 
E Doplňkové (rezijní} náklady nebo výdaje - max. 8 ¾ nákladu 320 320 320 320 

F1 Celkové inestičn i náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 624 4624 4 624 4624 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV0OS-rozpocet-dodatek-13 - Př. - koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KJ - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

~ešitel pťíjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce -koordinátora projektu 

Dodatek č. 12 Dodatek č . 13 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis . Kč . da ·ů MK v tis . Kč tis. Kč v ·da'ú MK v lis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6 1 956 1 956 1 956 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 762 762 762 762 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 
AS Povinné zákonné odvody 735 735 735 735 
A6 FKSP o o o o 
A Osobní náklady 3 51 3 3 513 3 513 3 513 

B1 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Naklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o 
B4 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 
C2 Pflmé neivestičnf náklady - materiál 166 166 166 166 
C3 Primě nelr:ivestičnl náklady - cestovní náhrady 26 
C4 Primě neinvestiční náklady - zveřejňovtmí výsledků o o o o 

. .. . . ,' ' . 
. - - - . - ... . . ' "' - ., - -

203 203 203 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 304 304 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 519 4 519 4 519 4 519 

i:....~..:#t 1~-~-Tr,/~:t,-~,..;-"\-~.::-.J l -1',j - -·~j\r-f"c· -;t:;~'7• -
I~-~ • ~-•....-_-..~ ~ _'. - _•:.:h,.•~-.:._ ,~ ..... ~-•....::!..•· - ~---~~:._~..i-.:,_ ... ~-,.. 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - Př . - koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesančnl a manýristické štukatérství v Cechach a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

UPa 

~ádek Druh 11ákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 12 Dodatek č . 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. M 'da" ů MK v tis, Kč tis. Kč v ' da"ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 553 1 553 1 553 1 553 o 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 687 687 706 706 19 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody 598 598 598 598 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 2 898 2 898 2 917 2 917 19 

B1 Náklady na pořizen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 16 16 -19 

6 166 166 166 o 
C3 Primě neinvestiční naklady - cestovní náhrady 24 24 24 o 

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o 
-19 

*kl cly nebo ytdaje na alutby max .ca% nikladů o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 249 249 249 249 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičn i náklady projektu za daný rok 3 612 3 612 3 612 3 612 o 

o 

6/6 



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - Př . 1 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P02OW005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř it I řij - oordiná r P) 

Zkratka přijemce projektu UPOL 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č . 12 Dodatek č . 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč ·cta·u MK v tis. Kč tis. Kč "da·ei MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 4 746 4 746 4 746 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 436 1 436 1 358 1 358 -78 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 120 120 120 120 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 636 1 636 1 636 1 636 o 
A6 FKSP 73 73 73 73 o 
A Osobní náklady 8 01 1 8 011 7 933 7 933 -78 

B1 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořfzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 o 

Náklady na poi'ízení drobného nehmotného majetku o 
o 

C1 Pi'ímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 212 212 212 212 o 
C3 Pflmé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 885 885 885 885 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejr'\ovánl výsledků o o o o o 

o 
78 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o 
F1 Celkové ínestičnf náklady projektu za daný rok o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok o 

o 

1/6 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př . 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristícké štukatérstvi v Cechách a na Moravě 

Řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č . 12 Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ůčelových 

tis . Kč lťda "ů MK vtjs. Kč tis. Kč . da "ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 797 797 797 797 
A2 Ostatn i osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 193 193 193 193 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 
A5 Povinné zákonné odvody 275 275 275 275 
A6 FKSP 12 12 12 12 
A Osobni náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 

81 Náklady na poflzení dlouhodobého hmo.tného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 86 86 86 86 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 ivestlčni náklady - materiál 55 55 55 55 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 96 96 96 96 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

' ~ .. ~ . ·. . . . .. - -
• • - < - - ---- - - • - - - • ........ • - • ~- -- - - - -

O Náklady nebo vfdlJ• • alutby n1ax ,tO'at. "'1dad6 6 5 5 5 
E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 135 135 135 135 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neínvestičnl náklady projektu za daný rok 1 689 1 689 1 689 1 689 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPOL 
Dodatek č _ 12 Dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 9 
A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 158 158 158 158 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 
AS Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobní náklady 1 494 1 494 1 494 1 494 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 69 69 69 69 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o 
C2 Přimé neivestičnl náklady - materiál 67 67 67 67 
C3 Přimé nelnvestični náklady - cestovní náhrady 282 282 282 282 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

' . . . . ~ - . - .. - . . ' . . ' 
. . . - .. - - ~ - . 

o N*kl•dy nebo vjdaje na lulby mu.40% n•kfadía 24 24 24 24 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 "lo nákladů 168 168 168 168 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 104 2 104 2 104 2 104 

)i1 • m:•;-~ ... -·~ - -~; :r . , ...... ~._ -·: -~ ~~;r;-:.T~-:-~~- ~~-., -_\. 
r I ..... C' •J'-)ll{l--'-'J.-1,.•-~iJ•'l•._,••-' ~_,/---.!_~ • .t ... _ ,I•~• 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č .. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravé 

e- dinátor 

"ljem roje t UPOL 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis . Kč , dau MK v tis. Ké tis. Kč ' da ·ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonnych odvodů 956 956 956 956 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 230 230 230 230 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 
A5 Povinné zákonné odvody 330 330 330 330 

A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobni náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady ha pořlzení drobného hmotného majetku o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 55 55 55 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 235 235 235 235 
C4 Přímé neínvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

, ... - - - . - , 

. . . - - . - - -- - . -

D Niklady n bo výdaJe na • lulw mu 40% nikladQ 104 104 104 104 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nikladů 170 170 170 170 

F1 Celkové inestíční náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2130 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OW00S-rozpocet-dodatek-13 - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Prijemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesančn l a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPO 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č . 12 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis . Kč , dáů MK v tís. Kč 

Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ' da'ů MK v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 023 1 023 1 023 1 023 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 460 460 460 460 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 15 15 15 15 o 
AS Povinné zákonné odvody 351 351 351 351 o 
A6 FKSP 35 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 864 1 864 1 864 1 864 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 · kl dy na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přlmé neinvestičnl náklady - cestovnl náhrady 222 222 222 222 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

S/6 



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Ř 

UPOL 

Dodatek č . 12 Dodatek č . 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

ti s. Kč v '. da "ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 014 1 014 1 014 1014 
A2 Ostatní osobn í náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 395 395 317 317 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 350 350 350 350 
A6 FKSP 16 16 16 16 
A Osobní náklady 1 775 1 775 1 697 1 697 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku o o o o 
B4 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku o o o o 

E 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

-78 
o 
lil 
o 
o 

-78 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

78 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Přijemce č. 2 DG18P02OW005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

á ora (GP} 

PŮ 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z Očelových Náklady celkem (v Náklady z ůčelových 

tis. Kč 'da·u MK v tis . Kč tis. Kč ' da'u MK v lis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 7 7 3 797 3 797 3 797 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 917 917 917 917 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 298 1 298 1 298 1 298 
A6 FKSP 73 73 73 73 
A Osobní náklady 6 085 6 085 6 085 6 085 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 341 341 341 341 
B4 Náklady na porízeni drobného nehmotného majetku 22 22 22 22 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Primě neivestiční náklady - materiál 340 340 340 340 
C3 Přímé neinvestloni náklady - cestovní náhrady 537 537 507 507 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvere ňováni výsledku o o o o 

. . 
_ ~ • ~ -- • _ I ""'!! _ ,_ I - -

298 298 328 328 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 •,1v nákladů o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za daný rok 7 623 7623 7623 7 623 

1/6 

K3 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-30 
o 

-30 
30 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV0OS-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Pfljemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Renesančnl a manýristické štukatérstvl v Čechách a na Moravě 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelovych 

tis, Kč . da ú MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaméstnanců bez zakonných odvodu 657 657 657 657 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 154 154 154 154 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 
A6 FKSP 13 13 13 13 
A Osobni náklady 1 049 1 049 1 049 1 049 

B1 Náklady na pořlzen l dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 Náklady na poťízen í drobného hmotného majetku 155 155 155 155 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
i trč í á lady - materiál 

Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků o o o o 

··-. - .. ' 
- . -· - -

D Njkfady nebo Výdeje na • lulby mu 48% nik~d 41 41 41 41 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 415 1 415 1 415 1 415 

2/6 

Změna 

výdaju MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
ó 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinát 

NPÚ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových 
tis. Kč v·da·ů MK v tis. Kč tis. Kč ' da 'ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých z.aměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 78 785 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 266 266 266 266 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobni náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 

B1 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 

k y na o i ní o n · o mo h aj k! 120 120 120 120 
B4 Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 90 90 90 90 
C3 Přímé neinvestični náklady - cestovnl náhrady 170 170 170 170 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňovánl výsledků o o o o 

- - . . . -

... - -- - • - - L - - -

D Nai.dr nebo yj"-Je na •lulby ~ .W.C. MNaci 58 58 58 58 
E Doplňkove (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za dany rok 1 735 1 735 1 735 1 735 

3/6 

Změna 

výdaju MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Př íloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Ptíjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýrístické štukatérství v Cechách a na Moravě 

NPÚ 

Dodatek č . 12 Dodatek č . 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady ce lkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v·da 'ů MK v tis . Kč tis. kč v ·da·a MK v tis. Kč 
A Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonn · ch o 7 785 785 785 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP , DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 

A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 

B1 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 66 66 66 66 

84 Náklady na pořlzenl drobného nehmotného majetku 22 22 22 22 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 
C3 Pflmé neinvestični náklady - cestovni náhrady 85 85 85 85 
C4 Prtmé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

r -• • ~ • 

- • - • - - • - - - - 4 • - -

O Náklady nebo výdaje na 11ulby max .-0% nikladQ 58 58 58 58 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za dany rok o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 1 606 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Řádek 

A1 

A2 
A3 
A4 
A5 

A6 
A 

B1 
B2 
B3 
B4 

C1 
C2 
C3 

C4 

o 
E 

F1 
F2 

DG18P02OW005-rozpocet-dodatek-13 - Př . 2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Dodatek č. 12 Dodatek č . 13 
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ůéelových 

tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč tis. Kč ' déf ů MK v tis. Kč 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 
Ostatni osob ni náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 195 195 195 195 
Autorské honoráře o o o o 
Stipendia studentů o o o o 
Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 
FKSP 15 15 15 15 
Osobní náklady 1 264 1 264 1 264 1 264 
Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
Náklady na p ř r drobného hmotného majetku o o o o 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
Pfímé neivestični náklady - materiál 75 75 75 75 
Přímé neinvestičn í náklady - cestovni náhrady 90 90 90 90 
Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

. . . - ,- . - . 
. . . . - . - -

NildaC,y nebo výdaíe N elulby 111«x .CO% )dldť, 83 83 83 
Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o 
Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok o o o 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérstvi v Cechách a na Moravě 

Řešitel pFijemce- r i t P) 
Zkratka př' ·e roje NPÚ 

Dodatek č . 12 Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ůčelových 

tis . Kč v·da 'ů MK v tis . Kč tis. Kč ' da'ů MK v lis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, • PC) bez zákonných odvodů 106 106 106 106 

A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 
A6 FKSP 15 15 15 15 
A Osobnináklady 1175 1 175 1 175 1 175 

81 Náklady na poflzenl d louhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 

o o o o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 · estiční náklady - materiál 45 45 45 45 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní ná rady 77 77 47 47 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

. . -:--....,... ... .,_._, .... .... 
- - ·- - - - - - - - - ~· - - -

D N6kfady nebo vjdaJ na slulby max 40'4 nildadťl 58 58 88 88 
E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 
f 1 Celkové inestičn i náklady projektu za daný rok o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 355 1355 1 355 1 355 

6/6 

Změna 

výdc1jů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-30 

-30 

30 
o 
o 
o 
o 



Příjemce č . 1: UPOL 
2022 

Titul, jméno, pfíjmeni (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (novi 
zaměstnanci) 

DODATEK č.12 - navýšeni mzdy při 
zachováni výše ůvazku v souvilosti 
s aktuálním mzdovým předp isem 

UPOL 

Dodatek č. 3: Odchod z projektu 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

RP 

GP 

RP 

DG18P02OVV005-rozpocet-dodatek-13 - Al - Příloha č. 2 

Průměrný Mzdové 
měsiění 

Specifikace předmětu činnosti uvazek na náklady 

projektu celkem 

(poďíl) 
(tis. Kč/r) 

člen týmu historiků umění za UP v Olomouci, 0,20 98 
specialista na uměni raného novověku 

spoluřešitel za UP Olomouci, vedoucí 0,60 252 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 
členka týmu histor i ků uměni za UP v 0,00 o 
Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 
středověku , metodik překladů z italštiny 

1/3 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsični 

účelových úvazek na náklady účelových 

vydajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

98 0,20 98 98 

252 0,60 252 252 

o 0,00 o o 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-13 - A1 - Příloha č. 2 

  

Dodatek č. 3: - od 

7/2018 nahrazuje 
RP členka týmu historiků umění za UP v 

Olomouci, specialistka na výtvarné techniky 

středověku, metodik překladů z italštiny 

0,10 42 42 0,10 42 42 

  

DODATEK 
6.13 - změna jména na 

úprava finančních 
prostředků na položce z důvodu 

RP historička umění - redakční a ediční 

komptence 

0,30 115 115 0,30 107 107 

  

RP členka týmu historiků umění za UP v 
Olomoucí, historička umění a restaurátorka - 

koordinátorka interdisciplinárního výzkumu 

0,60 230 230} 0,60 230 230 

  

  
Asistent tvorby specializovane 

mapy 
DODATEK 6.12 - navýšení mzdy při 
zachování výše úvazku v souvilosti 
s aktuálním mzdovým předpisem 
UPOL DODATEK č.13 - navýšení 
mzdy v 
návaznosti na výši min.zák.mzdy 

DP administrativní a koordinační kompetence v 

rámci tvorby specializované mapy 

0,50 170 170 0,50 178 178 

  

Dodatek č. 3: Ukončení spolupráce 

na projektu 

DP asistence při administraci projektu 0,00 0,00 

  

Dodatek č. 3: Oprava 

administrativního pochybení - 
snížení původního úvazku na 0,1 a 
převzetí agendy po 

s navýšením úvazku na 
0,2   DP   projektový management za UP   
  

2/3 

0,20   107   107   0,20   107   107  



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-13 - Al - Příloha č. 2 

  

  

  

  Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manual)       
Celkem:   2,50   1014   1014   2,90   1014   1014 
  

3/3 

 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-13 - A2 - Příloha č. 2 

  

Dodatek č. 12     

  

Dodatek č. 13 

   
  

  

  

 

  

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z || Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, přijmeni/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti uve ng Mikové UGS úvezku Ra) Aáklády účelových 
(GP/RP/DP) projektu | celkem | vydaju MK] projektu | celkem | výdajů MK 

(hod/rok) | (tis. Ké/r) | (tis. Kč/r) || (hod/rok) | (tis. Kč/r) | (tis. Kč/r) 

ODBORNY PRACOVNIK na RP specialista na problematiku 88,00 35 35 88,00 35 35 
materialové aspekty historickych středoevropského renesančního Stuku 

malt, 1 osoba DODATEK č.12 - (materiálové aspekty) 
změna 

statusu na RP a navýšení položky o 

9 tis. Kč 
DP tvorba a správce specializované mapy 0,00 0 0 0,00 0 0 

Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojení do projektu - přesunut do 
A1 

DP DPČ, asistent zpracovnání graf. dat pro 0,00 0 0 0,00 0 0 
Dodatek č. 3: Odchod na specializovanou mapu 

GRAFIK a DTP (sazba odborných |DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 

výstupů, grafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů, 
specializované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu), 1 osoba uživatelského rozhraní odborné databáze a 

specializované mapy                       

1/4



DG18PO20VV005-rozpocet-dodatek-13 - A2 - Příloha č. 2 

  

PŘEKLADATEL ODBORNÉHO 

TEXTU - ČJ a AJ/NJ , max 4 
osoby, DODATEK č. 

12 - navýšení položky o 5 tis. Kč na 

celkem 41 tis.Kč 

DODATEK č. 13 - navýšení položky 

o 19 tis Kč. na celkem 60 tis. Kč 

DP překladatel ČJ- AJ / NJ odborných textů 137,00 41 41 200,00 60 60 

  

JAZYKOVÝ KOREKTOR 
VYSTUPŮ, TEXTU, 1 osoba 
DODATEK č.10 - navýšení položky 
a počtu osob na celkem 2 

DODATEK č. 12 - 1 osoba, snizeni 

položky o 5 tis. Kč, které 

přesouváme do položky překladatel 

DP činnost korektora při přípravě výstupů 134,00 40 40] 134,00 40 40 

  

  
Dodatek č. 3: 

náhrada za 

DODATEK č.6 - 

RP DPČ, asistent zpracování graf. dat pro 

specializovanou mapu 

320,00 96 96 320,00 96 96 

  

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPU, 
TEXTU, 1 osoba DODATEK 
é.10 - navýšení položky a počtu 
osob na 2 

DODATEK č. 13: upřesnění počtu 

osob na max. 4   DP   editorská a redaktorská činnost při přípravě 

výstupů   
  

2/4 

220,00   44   44   220,00   44   ad  



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-13 - A2 - Příloha č. 2 

  

Dodatek č. 3: Ing. 
změna formy pracovního zapojení 

na těto pozici do projektu na DPP 

DODATEK č. 12 - snižení položky o 
8 tis. Kč (tyto finance přesouváme 

do položky odborný pracovník na 

materiáové aspekty) 

RP specialista na analýzu povrchových úprav 

štukových dekorací 
276,00 83 83 276,00 83 83] 

 

Dodatek č.3: změna formy 

pracovního zapojení do projektu na 

DPP DODATEK 

6.12 - snížení položky o 1 tis. Kč 

(tyto finance presouvame do 
polozky odborny pracovnik na 
materiaové aspekty) 

RP vědecký pracovník, specialista na 

mikroskopii a rtg-difrakci historických malt 
300,00 90 a 300,00 90 90 

  

Dodatek č. 3: 

změna formy pracovního zapojení 
na této pozici do projektu na DPP 

DODATEK č.5 - 

DP odborný pracovník, spolupracovník na 
materiálové pruzkumy 

0,00 0,00 

  

DODATEK č.5 
ODBORNÝ PRACOVNÍK na 
materiálové a další specializované 
pruzkumy 

DP odborný projektový pracovník na materiálové 
a další specializované pruzkumy 

153,00 46 153,00 46 46 

  

DODATEK č.6 
NEPOJMENOVANÁ OSOBA jako 
výpomoc k 

DP DPČ, asistent zpracovnání graf. dat pro 

specializovanou mapu 

280,00 84 84 280,00 84 84 

    RESTAURÁTOR, max 3 osoby 
DODATEK č. 10 - vznik nové 

položky   DP   restaurátor, sochař, terénní pracovník     

3/4 

126,00   38   38   126,00   38   38  



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-13 - A2 - Příloha č. 2 

  

  

  

  

        
  

DODATEK č.12 - vznik nové DP zajištění zvukové a prezentační techniky, 100,00 30 30 100,00 30 30] 
polozky TECHNIK - audiovizualni obsluha ozvučovací a prezentační techniky, 
zabezpečení dvoudenní konference dvoudenní obsluha velkoplošné obrazové 

v Praze video produkce na plátno (z projektoru na 

projekční plátno), online live stream přes 

internet - produkční příprav před akcí, přenos 

AV záznamu se základní postprodukci AV 

materiálu, pořízení AV záznamu z 
konference (recording) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 2334,00 687 687] 2397,00 706 706                 

4/4



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-13 - A2 - Příloha č. 2 

  

  

  

  

  

  

  

  

            

1/2 

        

Role na Ekvivalent Mzdove Naklady z Ekvivalent Mzdove Naklady z 

Titul, jméno, příjmeni/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na: náklady: | účelových | iva na. | náklady. | účelových 
(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK | projektu celkem výdajů MK 

(hod/rok) | (tis. Kč/r) | (tis. Kč/r) || (hod/rok) | (tis. Ké/r) | (tis. Kč/r) 

1 osoba DP obornik pro reSersi pramenů 40,00 12 12 40,00 12 12 

1 osoba DP fotograf architektury a štukových dekorací 170,00 51 51 170,00 51 54 
pro publikaci, databáze a specializované 

mapy 
1 osoba DP projektant - architekt - zaměření zkoumaných 120,00 36 36 120,00 36 36 

objektů (prostor se štukovou dekorací), 
zhotovení půdorysných schémat, pohledů pro 

publikaci, databáze a specializované mapy 

2 osoby DP překladatelé AJ - technologicko-památkářská 410,00 164 164] 375,00 150 150 
DODATEK €.12 - snížení nákladů část a umélecko-historicka Cast 
DODATEK €.13 - snížení 

překladatelských hodin na 375 

1 osoba DODATEK €. 13 - DP jazykove korektury AJ 200,00 60 60] 0,00 0 0 

vynulovani položky (60 tis. Kč 
pfesouvame do služeb na výrobu 
monografie) 

1 osoba DP jazykové korektury ČJ 80,00 24 24 80,00 24 24 

2 osoby DP lektorsky/recenzni posudek knihy 40,00 24 24 40,00 24 24    



DG18PO20VVO005-rozpocet-dodatek-13 - A2 - Příloha č. 2 

  

  

      
  

DODATEK č. 12 - DP specialista vyzkumu - zpracovani konkrétnich 80,00 24 24 66,00 20 20 
- vznik nové lokalit 

položky 

DODATEK č. 13 - snižení položky o 

4 tis. Kč 

Nermazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1140,00 395 395] 891,00 317 317                   

2/2



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Specifikace - náklady C1; C2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UPa 
2022 

I - .:.... - -
.J -:~ I ' ,i. , -·· .... .. _.,_. _..., _.,_ ~ . - i • ~ - - '.•. - -- -~ , L - ' 

. 7 - .. . ~- ..... , -- - ,. . .... - - ·-.: ._ ',F" ---: , ~ - • ,-~; cr- -.._ ~.~. - --

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky cer1<,em (tis. účelových celkem (tis. ůčelový'ch 

llý'dajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kčlr) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro rešenf projektu, 35 35 16 16 
např: váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, ínfračervená 
spektrometrie DODATEKč. 13 - snížení 
položky na celkem 16 tis. Kč (presun 19 tis. do A2 položky Překladatel) 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuá() 

Celkem: 35 35 16 16 

1/1 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-13 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č . 2: NPU 
2022 

• ~ J!.ltiii~- ~ .. -:- ...1..a -. .. . . ~ , - ... '°'\ ·:~ -- -- - - . -..·:,,,· ~., ·~- .... .. .. - -- ---· - -- - -· -- .. - - -- ! ., -

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. účelových celkem (tis. učelových 

výdajů MK výdajú MK 
Kč/r) (tis . Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

tuzemské cestovné spojené s restaurováním vybraných štukových děl (cca 10 výjezdů) , řešení etapy IV - 20 20 o o 
restaurováni vybraného díla DODATEK č. 13 - sn fžen í 
položky o 20 tis. Kč do kapitoly služeb a nově vzniklé položky Překlady publikačních výstupů projektu do 
Aj /Nj 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním i'ešitelského týmu (cca 6 dvoudenních setkání v Litomyšli 22 22 12 12 
nebo Olomouci) DODATEK č.13 -
sníženi položky o 10 tis. Kč do kapitoly služeb a nově vzniklé položky Překlady publikačních výstupů 
orojektu do Aj /Nj 
zahraniční cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměřením, Evropa, 5 dni, 35 35 35 35 
prezentace dílčích výsledků projektu (příspěvek ve sborníku} 

Nemazat - s/oužl pro vloženi dalších řádků (viz Manuál} 

Celkem: 77 77 47 47 

1/1 



DG18P020VV00S-rozpocet-dodatek-13 - D; E - Příloha č. Z 

Příjemce č. 1: UPOL 
2022 

~.___ ~ -~---- - ~~-- ·---- - - - ..,, - --

Náklady N,3kladyz Náklady- Náklady z 

Specifikace a ?duvodnénl položky Varianta celkem (tl;;. účelových celkem (ils. ůOelovýi::h 
(&IIJ) K~r} výdajCJ MK 

Kč/r) 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kčlr) 

kopírování: pracovní kopie textů k výzkumu (kníhovny, archivy), kopie dokumentů b 5 5 o o 
k administraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok ; celekm 2500 kopi i/ rok (viz 
přiložené cenlky) , ( pfíloha 9 o, 9 m)) DODATEK č. 13 -
přesun fin . prostředků ve výši 5 l is. Kč do položky Výroba publikace 

Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexní sada pro b 28 28 9 9 
práci s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovn ích 
materiálů, možost přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory (také 
eventuelni editace): tvorba a zalomení letáků (workshopy, specializované mapy 
apod.) a dalších informačních materiálů přímo na pracovišti (katedra děj i n uměn1 
FF UP. Požadavek: Dvě koplexni sady, ( příloha 9 ch)) 
DODATEK č. 13 - přesun fin. prostředků ve výši 19 tis. Kč do položky Výroba 
publikace 

Výroba publikace štukatérství renesance a manýrismu v Ceských zemích; b 600 600 702 702 
odborná monografie typu B - jeden z finálnlch Výstupů projektu (viz přiložená 
naceněnl od vydavatelů) , ( přlloha 9 p) ) DODATEK 
č. 13 - navvšenf ooložkv o 102 tis. Kč 
Nákup práv k publikování/ obrazový materiál (pfedevšim zahraniční instituce a a 38 38 38 38 
obrazové databáze - Scala apod.), cenu u reprodukčních práv nelze kalkulovat, 
závisí na mnoha proměnných a každá instituce vlastnící reprodukčnl práva ji 
kalkuluje jinak a často v závislosti na individuálních prípadech), ( příloha 9 n) ) 

Nemazat- slouží pro vloženi aal~lch ládkfi (Viz Manuál) 

Celkem: 671 671 749 749 

1/1 



DG18P02OVV00S-rozpocet-dodatek-13 - D; E - Přitoha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2022 

I• -- - - -·-~· -- -- •D•. .- ' 

Náklady Náklady z Náklady N~klady ,z 
\lan;3nta účelových ůéelových Speaifikace a .zdůvodněni položky (alb) celkem (tis. výdajú MK celkem (lis. výdaju MK Kéfr) (lis KéJr) Kč/r) (tis. Kč/r) 

zápisné na mezinárodní konferenci technologického zaměřen i (zapisné nelze nynl a 17 17 17 17 
určit , je odvozeno ze zápisného pravidelné konference Historie Mortar Conference 
v roce 2016 ( oříloha 9 I) l 
profesionální fotografické služby, porlzenl a zpracování fotografii pro pozdější b 41 41 41 41 
publikaci výstupu projektu B (odborná kniha), rozsah 60 fotografií v tiskové kvalitě, 
/oflloha 9 a) ) 
Dodatek č.13 - vznik nové položky Překlady publikačnlch vystupů projektu do Aj b o o 30 30 
/Ni 

Nemazat - slouží pro vloien1 daf§ich fádku (víz Manuálj 

Celkem: 58 58 88 88 

1/1 



I 
Mgr. Martin Baxa 

ministr kultury 

ll~ilOOlll!Wll~ll~l~IWl~llll~IIII~ 
MKCRX00HRRU3 

V Praze dne /S. ledna 2022 
Č.j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením § 3 odst. l Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j . 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písenmostj podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných prostfedků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použiti podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dJouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle§ 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na§ 54 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 
Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje- národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI Il) a Program NA.Kl III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnuti a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 
až 2022 (NAK.I II) a Program NAK.I Ill - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národ.ní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnuti institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




